[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2021 г.                                                                                                   № 123
 (
Об утверждении положения и состава комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований) на территории сельского поселения

)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральными законами от 30.12.2020 № 497-ФЗ и от 30.12.2020 № 541-ФЗ в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации собираться мирно, без оружия, проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения.
2. Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятии на территории сельского поселения _ (приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятии на территории сельского поселения _ (приложение 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.петровское.рф
5.  Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                               А.В. Левин
Исп. Злотникова А. Ю
Тел. 8 (81379) 66-217
Разослано: дело-2, прокуратура-1